
Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI I

Periode 2019/2020 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 01 Reguler

Jenis Kuliah -

Dosen Pengampu HENDRAWATI

Jumlah Peserta 24

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Pertemuan 3

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 16-03-2020 s/d 23-03-2020

Judul PROSES PENGIKHTISARAN

Deskripsi

Membahas proses posting dari 

jurnal ke buku besar sampai dengan 

Neraca Saldo

Kehadiran Mahasiswa 29.17 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PROSES PENGIKHTISARAN EBOOK Posting jurnal ke buku besar EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PROSES PENGIKHTISARAN 8

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PROSES PENGIKHTISARAN

                 

         Pos4ng 

dari jurnal ke buku 

        besar

11 54.54545455

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5



Waktu 23-03-2020 s/d 29-03-2020

Judul 23 MARET 2020 - 29 MARET 2020

Deskripsi PROSES PENYESUAIAN

Kehadiran Mahasiswa 45.83 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PROSES PENYESUAIAN EBOOK PROSES PENYESUAIAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PROSES PENYESUAIAN 14

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PROSES PENYESUAIAN

                 

PROSES 

PENYESUAIAN

12 62.91666667

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 30-03-2020 s/d 08-04-2020

Judul  Proses Siklus Akuntansi

Deskripsi menyelesaikan Siklus Akuntansi

Kehadiran Mahasiswa 50.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1  Proses Siklus Akuntansi EBOOK
menyelesaikan siklus 

akuntansi perusahaan jasa
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Penyelesian siklus 15

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PROSES SIKLUS AKUNTANSI

MEMBUAT 

WORKSHEET 10 

KOLOM DAN 

LAPORAN 

KEUANGAN

9 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7



Waktu 06-04-2020 s/d 12-04-2020

Judul PENYELESAIAN SIKLUS AKUNTANSI

Deskripsi

LAPORAN KEUANGAN & JURNAL 

PENUTUP

Kehadiran Mahasiswa 45.83 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PENYELESAIAN SIKLUS AKUNTANSI EBOOK

LAPORAN KEUANGAN DAN 

JURNAL PENUTUP 

PERUSAHAAN JASA

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PENYELESAIAN SIKLUS AKUNTANSI 16

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PENYELESAIAN SIKLUS AKUNTANSI

MEMBUAT JURNAL 

PENUTUP DAN 

NERACA SALDO 

SETELAH 

PENUTUPAN

5 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 13-04-2020 s/d 13-04-2020

Judul UTS

Deskripsi UTS

Kehadiran Mahasiswa 91.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UTS UTS 22 72.68181818

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9



Waktu 20-04-2020 s/d 26-04-2020

Judul 20 APRIL - 26 APRIL 2020

Deskripsi SPECIAL JOURNALS

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 JURNAL KHUSUS EBOOK

JURNAL PENJUALAN , JURNAL 

PEMBELIAN, JURNAL 

PENERIMAAN DAN JURNAL 

PENGELUARAN KAS

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 JURNAL KHUSUS 18

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 27-04-2020 s/d 03-05-2020

Judul 27 APRIL -3 MEI 2020

Deskripsi PERUSAHAAN DAGANG

Kehadiran Mahasiswa 41.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERUSAHAAN DAGANG EBOOK TRANSAKSI PEMBELIAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERUSAHAAN DAGANG 20

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 04-05-2020 s/d 10-05-2020

Judul PERUSAHAAN DAGANG ( 4 MEI 2020)

Deskripsi PENJUALAN



Kehadiran Mahasiswa 45.83 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERSAHAAN DAGANG EBOOK TRANSAKSI PENJUALAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PERSAHAAN DAGANG 10

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 11-05-2020 s/d 17-05-2020

Judul PERUSAHAAN DAGANG ( 11 MEI 2020)

Deskripsi

Melanjutkan TM 11.

1. JURNAL TRANSAKSI

2. LAPORAN KEUANGAN

Kehadiran Mahasiswa 62.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PERSAHAAN DAGANG EBOOK
1. JURNAL TRANSAKSI

2. LAPORAN KEUANGAN
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
PERUSAHAAN DAGANG ( 11 MEI 

2020)
16

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 18-05-2020 s/d 24-05-2020

Judul PENYELESAIAN SIKLUS AKUNTANSI PERUSAHAAN DAGANG ( 18 MEI 2020)

Deskripsi

1.LAPORAN KEUANGAN

2. JURNAL PENYESUAIAN 

3. JURNAL PENUTUP

Kehadiran Mahasiswa 58.33 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 LAPORAN KEUANGAN EBOOK

1. LAPORAN LABA RUGI

2. LAPORAN PERUBAHAN 

MODAL

3. LAPORAN POSISI 

KEUANGAN

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM 13. 15

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 01-06-2020 s/d 07-06-2020

Judul PENYELESAIAN SIKLUS AKUNTANSI PERUSAHAAN DAGANG ( 1 Juni 2020)

Deskripsi AYAT JURNAL PENUTUP

Kehadiran Mahasiswa 37.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM 14.  PENYELESAIAN AKHIR SIKLUS AKUNTANSIEBOOK AYAT JURNAL PENUTUP EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
TM 14.  PENYELESAIAN AKHIR 

SIKLUS AKUNTANSI
15

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 14. 1 Juni 2020

                 

MEMBUAT 

LATIHAN:1.&nbsp; 

LAPORAN LABA RUGI 

BENTUK TIDAK 

LANGSUNG2.&nbsp; 

LAPORAN EKUITAS 

PEMILIK3.&nbsp; 

LAPORAN POSISI 

KEUANGAN4.&nbsp; 

AYAT JURNAL 

PENUTUP

5 0



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 08-06-2020 s/d 14-06-2020

Judul TM 15 (08 JUNI 2020)

Deskripsi

PERSIAPAN UAS DARING GENAP 

2019-2020

Kehadiran Mahasiswa 41.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UAS DARING 11

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 15-06-2020 s/d 15-06-2020

Judul UAS PA I DARING ( 15 JUNI 2020)

Deskripsi UAS DARING GENAP 2019/2020

Kehadiran Mahasiswa 75.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UAS PA I DARING ( 15 JUNI 2020) 16

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Uas Daring STEI Genap 2019/2020

                 

 SOAL ESSAY 

PENGANTAR 

AKUNTANSI I 

                

16 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



8/26/2020 Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2020&semester=2&idkampus=01&idmak… 1/1

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2019/2020 Genap

Kode AKA100/1

Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI I

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

J
24-
02-

2020
Sesi

3

02-
03-

2020
Sesi

3

09-
03-

2020
Sesi

3

16-
03-

2020
Sesi

3

23-
03-

2020
Sesi

3

30-
03-

2020
Sesi

3

06-
04-

2020
Sesi

3

13-
04-

2020
Sesi

3

20-
04-

2020
Sesi

3

27-
04-

2020
Sesi

3

04-
05-

2020
Sesi

3

11-
05-

2020
Sesi

3

18-
05-

2020
Sesi

3

01-
06-

2020
Sesi

3

08-
06-

2020
Sesi

3

15-
06-

2020
Sesi

3

1 1113000392 NIZAR ALWARDI 3

2 11160000072 GIDEON BAYU BATISTA 1

3 11160000271 FERONICA TAPIA PRISILA 1

4 11180000069 AZIMI SULTHANI 1

5 11180000129 LIA NATALENTA 2

6 11180000210 MUHAMMAD ALFARIZI 1

7 11190000147 WILLY ROBERTO MARBUN 1

8 11190000154 INDRY RAHMALIA 1

9 11190000187 GALIH PRATAMA YUDHA SAPUTRA

10 11190000195 NINDYA RAISIFA 1

11 11190000207 MARINI PUTRI 1

12 11190000290 WINDA NOR WIDIANTI

13 11190000385 ADINDA APRILIA NINGRUM 1

14 21150000403 BUDHI SETIYAWAN 1

15 21160000094 GALANG TANJUNG 1

16 21160000280 ADITIA PRATAMA 3

17 21190000267 MUHAMMAD IMAM PAMBUDI 1

18 21190000324 ALIF JUWADI 2

19 21190000387 SYAFIQ DIO ERLANGGA 1

20 21190000415 DIMAS RAMADHAN SYAHPUTRA 1

21 21190000431 PUTRA JOHARI SILALAHI

22 30170000033 BOBBY STEVANUS 2

23 30170000034 MUHAMAD RIZAL HIDAYAT 1

24 30170000035 RIFKY JUANDINOLA 1

25 30190000015 YESIN JIHAT ISMAIL

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 4 5 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

Pencarian Menu..  (../vn-notification.php)  HENDRAWATI  

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar HENDRAWATI
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA100/1
Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI I

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : HENDRAWATI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai On
Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simb

1 1113000392 NIZAR ALWARDI 81.25 0 0 75 30.63 0 E

2 11160000072 GIDEON BAYU BATISTA 93.75 15 55 95 58.88 2 C

3 11160000271 FERONICA TAPIA PRISILA 93.75 75 56 100 78.68 3.75 A-

4 11180000069 AZIMI SULTHANI 93.75 30 58 60 53.78 1 D

5 11180000129 LIA NATALENTA 87.50 0 0 45 22.25 0 E

6 11180000210 MUHAMMAD ALFARIZI 100 30 58 35 46.90 1 D

7 11190000147 WILLY ROBERTO MARBUN 100 25 60 80 59.50 2 C

8 11190000154 INDRY RAHMALIA 100 75 80 100 86.50 4 A

9 11190000187 GALIH PRATAMA YUDHA SAPUTRA 93.75 75 50 87 72.98 3 B

10 11190000195 NINDYA RAISIFA 100 100 80 75 86.50 4 A

11 11190000207 MARINI PUTRI 100 100 80 75 86.50 4 A

12 11190000290 WINDA NOR WIDIANTI 93.75 75 75 80 78.38 3.75 A-

13 11190000385 ADINDA APRILIA NINGRUM 100 100 40 85 77.50 3.75 A-

14 21150000403 BUDHI SETIYAWAN 93.75 75 80 90 82.88 4 A

15 21160000094 GALANG TANJUNG 100 100 50 75 77.50 3.75 A-

16 21160000280 ADITIA PRATAMA 81.25 0 0 8.13 0 E

17 21190000267 MUHAMMAD IMAM PAMBUDI 100 50 80 75 71.50 3 B

18 21190000324 ALIF JUWADI 81.25 0 0 8.13 0 E

19 21190000387 SYAFIQ DIO ERLANGGA 81.25 0 0 8.13 0 E

20 21190000415 DIMAS RAMADHAN SYAHPUTRA 93.75 25 55 77 56.48 2 C

21 21190000431 PUTRA JOHARI SILALAHI 93.75 75 0 100 61.88 2 C

22 30170000033 BOBBY STEVANUS 87.50 0 0 40 20.75 0 E

23 30170000034 MUHAMAD RIZAL HIDAYAT 93.75 0 0 35 19.88 0 E

24 30170000035 RIFKY JUANDINOLA 93.75 0 0 35 19.88 0 E

25 30190000015 YESIN JIHAT ISMAIL 87.50 15 80 80 61.25 2 C

Total 2325 1040 1037 1599 1335.30 0

Rata-rata 93 41.60 41.48 63.96 53.41 0

Batas Akhir Entri Nilai
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